
UCHWAŁA NR XXV/217/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                       
w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada 
Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się 
raz w miesiącu z dołu, w terminie do 25 dnia każdego miesiąca. 

§ 2. Opłatę uiszcza się na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy i Miasta Pyzdry lub 
w kasie Urzędu Miejskiego w Pyzdrach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C20758B-C924-47CF-9CE5-493CC0218087. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała przewiduje, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane z dołu

do dnia 25 każdego miesiąca. Taki tryb uiszczania opłat został przyjęty w celu zapewnienia płynności

budżetu gminy. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C20758B-C924-47CF-9CE5-493CC0218087. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

